様式第１号（第３条関係）

　年　　月　　日

水戸市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

企業誘致適地登録申請書

　企業誘致適地の登録を行いたいため，水戸市企業誘致適地登録制度実施要領第３条の規定により，下記のとおり申請します。

記

１　土地情報
	地番
	地権者
	権利の種類
	面積(㎡)

	面積合計

２　添付書類
(1) 同意書（別紙）
(2) 土地の地権者等の権利関係がわかる書類（登記事項証明書など）
(3) 土地の所在がわかる書類（地図や公図など）
(4) その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]